
24.06.2022, ГАПОУ ТО Тобольский медицинский 
колледж имени Володи Солдатова

(дата, место проведения заседания)

6

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ ТО «Тобольский медицинский колледж им. В. Солдатова» 
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 24.06.2022 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Л. П. Веселина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. К. Балабанова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Шешко
(И.О. Фамилия)

Т. А. Зверева____________________________________ __ ___________________________
(И.О Фамилия)

А. С. Клочкова
(И.О. Фамилия)

Е. М. Родионова
(И.О. Фамилия)

О. С. Карташова
(И.О Фамилия)

Е. В. Метка____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. А. Кульмаметьева____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М, Н. Гусева___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. С. Броварных_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. А. Рыбачок
(И.О. Фамилия)

Н. А. Московкина
(И.О. Фамилия)

И. А. Сысоева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Пручкина
(И.О. Фамилия)

Т. А. Юркина
(И О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2
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Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г № 
176н О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 24.06.2022 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 129 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
129 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Резул ьтат
1. Аверина Дарья Юрьевна 90%
2. Айдуллина Танзиля Раисовна 88%
3. Андриянова Наталья Геннадьевны 86%
4. Анисимова Ксения Владимировна 100%
5. Атавова Юлдуз Валиевна 97%
6. Аширбакиева Алина Фанзиловна 71%
7. Бабкова Евгения Сергеевна 95%
8. Бердюгин Владимир Евгеньевич 75%
9. Бочкарева Полина Борисовна 78%

10. Вербилова Надежда Владимировна 76%
11. Вербицкая Анастасия Витальевна 80%
12. Вильгельм Юлия Владимировна 77%
13. Гаджимагомедова Сабина Эминовна 73%
14. Гамидова Зулайхат Джабраиловна 88%
15. Герасимова Наталья Олеговна 77%
16. Гилачев Илшат Миршатович 86%
17. Головцова Ирина Сергеевна 80%
18. Григорьева Екатерина Сергеевна 90%
19. Гумерова Зульфия Александровна 80%
20. Гусейнова Нурана Мухтаровна 87%
21. Гуцу Дарья Владимировна 80%
22. Данилкин Денис Сергеевич 70%
23. Джумандыкова Фатима Крымхановна 87%
24. Донгаева Оксана Николаевна 85%
25. Евдокимова Татьяна Анатольевна 78%
26. Зармамбетова Савсанет Рашидовна 81%
27. Ибрагимова Зульфия Илтаровна 71%
28. Ибрашева Дженнет Магомедовна 75%
29. Иваницкая Влада Андреевна 96%
30. Измайлова Александра Юрьевна 78%
31. Кадиров Даниял Ренатович 92%
32. Казиева Индира Ченгесхановна 83%
33. Караульных Василина Викторовна 85%
34. Кахорова Махноза Абдукабировна 78%
35. Козлова Ульяна Владимировна 100%

______ 36. Колчакова Фирая Дамировна 78%
37. Колчанова Татьяна Николаевна 85%
38. Кондрацкая Анастасия Михайловна 95%
39. Кононова Кристина Владимировна___________ 86%
40. Копылова Светлана Владимировна 71%
41. | Кравцова Яна Евгеньевна 71%
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42. Кубракова Людмила Ивановна 90%
43. Кувандыкова Элиза Айнудиновна 81%
44. Кугаевская Алена Николаевна 72%
45. Кудрявцева Гузель Шайтулловна 71%
46. Кудяшова Яна Александровна 71%
47. Кузнецова Софья Алексеевна 95%
48. Кузьмина Анна Сергеевна 98%
49. Куприна Ольга Ивановна 82%
50. Ладысева Алёна Юрьевна 91%
51. Латушко Ольга Витальевна 70%
52. Левина Яна Вадимовна 76%
53. Магомедова Бурлият Азаматовна 93%
54. Максимова Ангелина Юрьевна 88%
55. Маркова Алена Леонидовна 86%
56. Мещерякова Екатерина Васильевна 85%
57. Мирхамитова Кристина Вячеславовна 70%
58. Мухаметчина Надежда Геннадьевна 76%
59. Наджафова Шола Телман кызы 77%
60. Недопекина Надежда Алексеевна 72%
61. Неустроева Елена Александровна 96%
62. Нугуманова Гульназ Ринатовна 85%
63. Нурманбетова Анжела Гусейновна 77%
64. Островко Анастасия Владимировна 78%
65. Панюк Дарья Олеговна 87%
66. Петрова Марина Алексеевна 70%
67. Плесовских Татьяна Андреевна 82%
68. Протасова Екатерина Владимировна 76%
69. Рожкова Галина Александровна 92%
70. Саликова Милена Радионовна 75%

______ 71. Спирина Екатерина Александровна 77%
72. Строкаль Елена Александровна 95%
73. Сулейманова Валерия Андреевна 90%
74. Тиляева Ирина Борисовна 93%
75. Тимирбаева Разиля Азатовна 73%
76. Тимиргалиева Гольуса Джалиловна 82%
77. Томилова Екатерина Юрьевна 100%
78. Трапезникова Мария Витальевна 70%
79. Улаев Павел Алексеевич 90%
80. Филимонова Анастасия Андреевна 70%
81. Хмелева Елена Петровна 87%

______ 82. Ходырев Александр Владимирович 76%
83. Хруслова Мария Александровна 83%

______ 84. Хурамшина Лиана Шамилевна 81%
85. Чебанова Светлана Ильинична ________ 73%________
86. Шамрай Вероника Романовна 70%
87. Шефер Дарья Дмитриевна___________________________ 80%
88. Ядне Ольга Ивановна 96%
89. Якимчук Анна Андреевна 92%
90. Яркина Валерия Александровна 88%
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Дополнительная информация о проведении этапа:

91. Яцко Яна Дмитриевна 88%
92. Каргаполова Алена Владимировна 68%
93. Мухамедов Фирдаус Фуркатович 68%
94. Сопрун Татьяна Викторовна 68%
95. Журавлева Валерия Евгениевна ________ 68%________
96. Киреева Виктория Владимировна ________ 68%________
97. Ретиёва Елена Андреевна 67%
98. Садыков Валихан Сагнгалиевич 67%
99. Ганиева Карина Алибековна ________ 67%________

100. Гребенюк Ирина Александровна 66%
101. Суюндукова Виктория Сергеевна 66%
102. Леонюк Анна Викторовна 65%
103. Мелешкина Ева Андреевна 63%
104. Давлатбекова Фируза Рахматихудоевна ________ 63%________
105. Ниязова Диана Дамировна 63%
106. Блинова Дарья Евгеньевна 63%
107. Капшанова Снежана Саировна 62%
108. Мальцева Елена Романовна 62%
109. Изеева Халем Махмудовна 61%
110. Борщева Анна Ильинична 61%
111. Хамзаева Раксана Тимуровна 61%
112. Маликова Зарина Туктасыновна 58%
113. Шагиева Лейсан Ревазовна 57%
114. Тарасова Кристина Андреевна 57%
115. Адилова Зулайха Бадировна 57%
116. Булекова Кундару Алевдиновна 57%
117. Туполева Светлана Александровна 57%
118. Черкашина Василина Евгеньевна 57%
119. Рыбакова Анастасия Юрьевна 56%
120. Тимканова Ильнара Рашитовна 56%
121. Магамадова Юлдуз Германовна 55%
122. Язлыбаева Карина Бийбулатовна 55%
123. Тейшева Надежда Николаевна 55%
124. Тагаева Заррина Абдукаримовна 51%
125. Ашакаева Айгуль Нурадильевна 48%
126. Саркарова Наина Фуадовна 40%
127. Даваджиева Гульмира Арсеновна 37%
128. Шапиева Анжела Тельмановна 32%
129. Хамрабаев Навруз Зафаржонович 30%

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:



Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аверина Дарья Юрьевна Сдано
2. Айдуллина Танзиля Раисовна Сдано
3. Андриянова Наталья Геннадьевны Сдано
4. Анисимова Ксения Владимировна Сдано
5. Атавова Юлдуз Валиевна Сдано
6. Аширбакиева Алина Фанзиловна Сдано
7. Бабкова Евгения Сергеевна Сдано
8. Бердюгин Владимир Евгеньевич Сдано
9. Бочкарева Полина Борисовна Сдано

10. Вербилова Надежда Владимировна Сдано
11. Вербицкая Анастасия Витальевна Сдано
12. Вильгельм Юлия Владимировна Сдано
13. Гаджимагомедова Сабина Эминовна Сдано
14. Гамидова Зулайхат Джабраиловна Сдано
15. Герасимова Наталья Олеговна Сдано
16. Гилачев Илшат Миршатович Сдано
17. Головцова Ирина Сергеевна Сдано
18. Григорьева Екатерина Сергеевна Сдано
19. Гумерова Зульфия Александровна Сдано
20. Гусейнова Нурана Мухтаровна Сдано
21. Гуцу Дарья Владимировна Сдано
22. Данилкин Денис Сергеевич Сдано
23. Джумандыкова Фатима Крымхановна Сдано
24. Донгаева Оксана Николаевна Сдано
25. Евдокимова Татьяна Анатольевна Сдано
26. Зармамбетова Савсанет Рашидовна Сдано
27. Ибрагимова Зульфия Илтаровна Сдано
28. Ибрашева Дженнет Магомедовна Сдано
29. Иваницкая Влада Андреевна Сдано
30. Измайлова Александра Юрьевна Сдано
31. Кадиров Даниял Ренатович Сдано
32. Казиева Индира Ченгесхановна Сдано
33. Караульных Василина Викторовна Сдано
34. Кахорова Махноза Абдукабировна Сдано
35. Козлова Ульяна Владимировна Сдано
36. Колчакова Фирая Дамировна Сдано
37. Колчанова Татьяна Николаевна Сдано
38. Кондрацкая Анастасия Михайловна Сдано
39. Кононова Кристина Владимировна Сдано
40. Копылова Светлана Владимировна Сдано
41. Кравцова Яна Евгеньевна Сдано

______ 42. Кубракова Людмила Ивановна Сдано
______ 43. Кувандыкова Элиза Айнудиновна Сдано

44. Кугаевская Алена Николаевна _______ Сдано_____
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45. Кудрявцева Гузель Шайтулловна Сдано
46. Кудяшова Яна Александровна Сдано
47. Кузнецова Софья Алексеевна Сдано
48. Кузьмина Анна Сергеевна Сдано
49. Куприна Ольга Ивановна Сдано
50. Ладысева Алёна Юрьевна Сдано
51. Латушко Ольга Витальевна Сдано
52. Левина Яна Вадимовна Сдано
53. Магомедова Бурлият Азаматовна Сдано
54. Максимова Ангелина Юрьевна Сдано
55. Маркова Алена Леонидовна Сдано
56. Мещерякова Екатерина Васильевна Сдано
57. Мирхамитова Кристина Вячеславовна Сдано
58. Мухаметчина Надежда Геннадьевна Сдано
59. Наджафова Шола Телман кызы Сдано
60. Недопекина Надежда Алексеевна Сдано
61. Неустроева Елена Александровна Сдано
62. Нугуманова Гульназ Ринатовна Сдано
63. Нурманбетова Анжела Гусейновна Сдано
64. Островко Анастасия Владимировна Сдано
65. Панюк Дарья Олеговна Сдано
66. Петрова Марина Алексеевна Сдано
67. Плесовских Татьяна Андреевна Сдано
68. Протасова Екатерина Владимировна Сдано
69. Рожкова Галина Александровна Сдано
70. Саликова Милена Радионовна Сдано
71. Спирина Екатерина Александровна Сдано
72. Стрекал ь Елена Александровна Сдано
73. Сулейманова Валерия Андреевна Сдано
74. Тиляева Ирина Борисовна Сдано
75. Тимирбаева Разиля Азатовна Сдано
76. Тимиргалиева Гольуса Джалиловна Сдано
77. Томилова Екатерина Юрьевна Сдано
78. Трапезникова Мария Витальевна Сдано
79. Улаев Павел Алексеевич Сдано
80. Филимонова Анастасия Андреевна Сдано
81. Хмелева Елена Петровна Сдано
82. Ходырев Александр Владимирович Сдано
83. Хруслова Мария Александровна _______ Сдано_____
84. Хурамшина Лиана Шамилевна Сдано
85. Чебанова Светлана Ильинична Сдано
86. Шамрай Вероника Романовна Сдано
87. Шефер Дарья Дмитриевна Сдано
88. Ядне Ольга Ивановна_________________ Сдано
89. Якимчук Анна Андреевна Сдано

______ 90. Яркина Валерия Александровна Сдано
______ 91. Яцко Яна Дмитриевна________ Сдано

92. Каргаполова Алена Владимировна Не сдано
93. Мухамедов Фирдаус Фуркатович Не сдано

7



94. Сопрун Татьяна Викторовна Не сдано
95. Журавлева Валерия Евгениевна Не сдано
96. Киреева Виктория Владимировна Не сдано
97. Ретиёва Елена Андреевна Не сдано
98. Садыков Валихан Сагнгалиевич Не сдано
99. Ганиева Карина Алибековна Не сдано

100. Гребенюк Ирина Александровна Не сдано
101. Суюндукова Виктория Сергеевна Не сдано
102. Леонюк Анна Викторовна Не сдано
103. Мелешкина Ева Андреевна Не сдано
104. Давлатбекова Фируза Рахматихудоевна Не сдано
105. Ниязова Диана Дамировна Не сдано
106. Блинова Дарья Евгеньевна Не сдано
107. Капшанова Снежана Саировна Не сдано
108. Мальцева Елена Романовна Не сдано
109. Изеева Халем Махмудовна Не сдано
110. Борщева Анна Ильинична Не сдано
111. Хамзаева Раксана Тимуровна Не сдано
112. Маликова Зарина Туктасыновна Не сдано
113. Шагиева Лейсан Ревазовна Не сдано
114. Тарасова Кристина Андреевна Не сдано
115. Адилова Зулайха Бадировна Не сдано
116. Булекова Кундару Алевдиновна Не сдано
117. Туполева Светлана Александровна Не сдано
118. Черкашина Василина Евгеньевна Не сдано
119. Рыбакова Анастасия Юрьевна Не сдано
120. Тимканова Ильнара Рашитовна Не сдано
121. Магамадова Юлдуз Германовна Не сдано
122. Язлыбаева Карина Бийбулатовна Не сдано
123. Тейшева Надежда Николаевна Не сдано
124. Тагаева Заррина Абдукаримовна Не сдано
125. Ашакаева Айгуль Нурадильевна Не сдано
126. Саркарова Наина Фуадовна Не сдано
127. Даваджиева Гульмира Арсеновна Не сдано
128. Шапиева Анжела Тельмановна Не сдано
129. Хамрабаев Навруз Зафаржонович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аверина Дарья Юрьевна 28.06.2022
2 Айдуллина Танзиля Раисовна ______ 29.06.2022
3 Андриянова Наталья Геннадьевны 27.06.2022
4 Анисимова Ксения Владимировна 28.06.2022
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5 Атавова Юлдуз Валиевна 28.06.2022
6 Аширбакиева Алина Фанзиловна 29.06.2022
7 Бабкова Евгения Сергеевна 27.06.2022
8 Бердюгин Владимир Евгеньевич 29.06.2022
9 Бочкарева Полина Борисовна 29.06.2022

10 Вербилова Надежда Владимировна 27.06.2022
11 Вербицкая Анастасия Витальевна 27.06.2022
12 Вильгельм Юлия Владимировна 28.06.2022
13 Гаджимагомедова Сабина Эминовна 28.06.2022
14 Гамидова Зулайхат Джабраиловна 28.06.2022
15 Герасимова Наталья Олеговна 28.06.2022
16 Гилачев Илшат Миршатович 28.06.2022
17 Головцова Ирина Сергеевна 27.06.2022
18 Григорьева Екатерина Сергеевна 27.06.2022
19 Гумерова Зульфия Александровна 27.06.2022
20 Гусейнова Нурана Мухтаровна 29.06.2022
21 Гуцу Дарья Владимировна 27.06.2022
22 Данилкин Денис Сергеевич 27.06.2022
23 Джумандыкова Фатима Крымхановна 28.06.2022
24 Донгаева Оксана Николаевна 29.06.2022
25 Евдокимова Татьяна Анатольевна 27.06.2022
26 Зармамбетова Савсанет Рашидовна 28.06.2022
27 Ибрагимова Зульфия Илтаровна 29.06.2022
28 Ибрашева Дженнет Магомедовна 28.06.2022
29 Иваницкая Влада Андреевна 28.06.2022
30 Измайлова Александра Юрьевна 27.06.2022
31 Кадиров Даниял Ренатович 28.06.2022
32 Казиева Индира Ченгесхановна 28.06.2022
33 Караульных Василина Викторовна 27.06.2022
34 Кахорова Махноза Абдукабировна 28.06.2022
35 Козлова Ульяна Владимировна 28.06.2022
36 Колмакова Фирая Дамировна 28.06.2022
37 Колчанова Татьяна Николаевна 29.06.2022
38 Кондрацкая Анастасия Михайловна 29.06.2022
39 Кононова Кристина Владимировна 29.06.2022
40 Копылова Светлана Владимировна 29.06.2022
41 Кравцова Яна Евгеньевна 28.06.2022
42 Кубракова Людмила Ивановна 29.06.2022
43 Кувандыкова Элиза Айнудиновна 29.06.2022
44 Кугаевская Алена Николаевна 27.06.2022
45 Кудрявцева Гузель Шайтулловна ______ 29.06.2022
46 Кудяшова Яна Александровна_____________________ 27.06.2022
47 Кузнецова Софья Алексеевна _______ _____________ 28.06.2022
48 Кузьмина Анна Сергеевна 28.06.2022
49 Куприна Ольга Ивановна 29.06.2022
50 Ладысева Алёна Юрьевна 29.06.2022
51 Латушко Ольга Витальевна __________ 29.06.2022
52 Левина Яна Вадимовна 29.06.2022
53 Магомедова Бурлият Азаматовна 29.06.2022
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54 Максимова Ангелина Юрьевна_____________________ 28.06.2022
55 Маркова Алена Леонидовна ___________________ 28.06.2022
56 Мещерякова Екатерина Васильевна 29.06.2022
57 Мирхамитова Кристина Вячеславовна_______________ 27.06.2022
58 Мухаметчина Надежда Геннадьевна 27.06.2022
59 Наджафова Шола Телман кызы 27.06.2022
60 Недопекина Надежда Алексеевна 29.06.2022
61 Неустроева Елена Александровна 27.06.2022
62 Нугуманова Гульназ Ринатовна 27.06.2022
63 Нурманбетова Анжела Гусейновна 28.06.2022
64 Островко Анастасия Владимировна 27.06.2022
65 Панюк Дарья Олеговна 27.06.2022
66 Петрова Марина Алексеевна 27.06.2022
67 Плесовских Татьяна Андреевна 27.06.2022
68 Протасова Екатерина Владимировна 28.06.2022
69 Рожкова Галина Александровна 27.06.2022
70 Саликова Милена Радионовна 28.06.2022
71 Спирина Екатерина Александровна 29.06.2022
72 Строкаль Елена Александровна 27.06.2022
73 Сулейманова Валерия Андреевна 27.06.2022
74 Тиляева Ирина Борисовна 27.06.2022
75 Тимирбаева Разиля Азатовна 27.06.2022
76 Тимиргалиева Гольуса Джалиловна 27.06.2022
77 Томилова Екатерина Юрьевна 29.06.2022
78 Трапезникова Мария Витальевна 28.06.2022
79 Улаев Павел Алексеевич 27.06.2022
80 Филимонова Анастасия Андреевна 29.06.2022

______ 81 Хмелева Елена Петровна 27.06.2022
_______82 Ходырев Александр Владимирович 27.06.2022
_______83 Хруслова Мария Александровна 28.06.2022
_______84 Хурамшина Лиана Шамилевна 27.06.2022

85 Чебанова Светлана Ильинична 29.06.2022
_______86 Шамрай Вероника Романовна 27.06.2022
_______87 Шефер Дарья Дмитриевна 29.06.2022
_______88 Ядне Ольга Ивановна 27.06.2022
_______89 Якимчук Анна Андреевна 28.06.2022
_______90 Яркина Валерия Александровна___________ 28.06.2022
_______91 Яцко Яна Дмитриевна 28.06.2022

Председатель <7 Л. П. Веселина_____________________
(ПОДПИСЬ! (И О Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Шешко
noahwf» у (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Jr? Д. К. Балабанова______________
|НОДПИС^| (И.О Фамилия)
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